[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                   Р Е Ш Е Н И Е    проект

	__  ________  2024  года
	                   г. Ачинск
	  № 00-000Р

О присвоении звания

«Почётный гражданин Ачинского района»

Ефимовой О.М.

В соответствии с решением Ачинского районного Совета депутатов от 30.03.2012 № 17-145Р «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Ачинского района», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Ачинского района, Ачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Присвоить Ефимовой Ольге Михайловне, 1949 года рождения,  звание «Почётный гражданин Ачинского района» за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд в сфере образования.
2.   Настоящее решение      вступает   в   силу   со дня его  подписания,    подлежит опубликованию в газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель районного

Совета депутатов

«__» ______________2024  года

	                        С.А. Куронен